už tai, kad nesiėmė visų protingų veiksmų, kad išsaugotų ir apsaugotų kitos Šalies konfidencialią informaciją ar bet kurią jos dalį, užkirstų kelią tolesniam jos neteisėtam atskleidimui, perdavimui ar naudojimui.
[bookmark: part_441729603aa74b1a96669508650e91c7]21.5.  Šalis nepagrįstai atskleidusi kitos Šalies konfidencialią informaciją privalo sumokėti kitai Šaliai 15 000,00 (penkiolikos tūkstančių) eurų nurodyto dydžio baudą. Be reikalavimo sumokėti baudą, nukentėjusioji Šalis turi teisę reikalauti atlyginti papildomus tiesioginius nuostolius, kurių nepadengia nurodyto dydžio bauda ir kuriuos ji privalo įrodyti ir pagrįsti. Dėl konfidencialumo pareigos pažeidimo jokie netiesioginiai nuostoliai nukentėjusiajai Šaliai nėra atlyginami.

[...]

part_f3ec9bddd3814a4b91c0aa9e9bab8c5a]23.3. Tiekėjas neturi teisės be išankstinio rašytinio Pirkėjo sutikimo naudoti Pirkėjo simbolių, pavadinimo ir ženklo reklamoje, rinkodaroje, taip pat naudotis Pirkėjo sukurtais intelektiniais veiklos rezultatais. Pažeidus reikalavimą, Tiekėjui taikoma 15 000,00 (penkiolikos tūkstančių) eurų bauda.
24. TAIKOMA TEISĖ. GINČŲ NAGRINĖJIMO TVARKA
24.1. Šiai Pirkimo sutarčiai ir visoms iš šios Pirkimo sutarties atsirandančioms teisėms ir pareigoms taikomi Lietuvos Respublikos įstatymai bei kiti norminiai teisės aktai. Pirkimo sutartis sudaryta lietuvių kalba ir turi būti aiškinama pagal Lietuvos Respublikos teisę.